
Борисовская тридцатка
17 февраля 2019, д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

M0_89-00, 30 км, набор высоты 600 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2)       1(  3)       1(  4)   
   1 Роганов Сергей Кашира 54 1992 01:29:16,4 +00:00,0    1      21:59(  5)   21:50(  1)   22:16(  1)   23:09(  1) 
   2 Бернацкий Александр       МОО-ППО ГБУЗ 'ПКБ 5 ДЗМ' ПСРЗ 50 1989 01:29:59,4 +00:43,0    2      21:51(  1)   22:03(  2)   22:49(  2)   23:15(  2) 
   3 Чугунов Иван СК Вороново 59 1990 01:32:44,5 +03:28,1    3      21:51(  2)   23:14(  5)   24:01(  3)   23:37(  3) 
   4 Харченко Евгений Протвино 58 1997 01:32:58,2 +03:41,8    4      21:59(  6)   22:12(  3)   24:06(  4)   24:39(  4) 
   5 Кололмеец Анатолий Москва 96 1991 01:35:49,7 +06:33,3    5      21:59(  3)   23:41(  6)   25:06(  6)   25:03(  5) 
   6 Сариков Павел Липицы 55 1992 01:37:50,2 +08:33,8    6      22:00(  7)   25:04(  7)   24:55(  5)   25:50(  6) 
   7 Тетеревенков Дмитрий      ИАТЭ НИЯУ МИФИ 57 1995 01:39:03,3 +09:46,9    7      21:59(  4)   23:03(  4)   26:30(  7)   27:29(  7) 
   8 Соколов Денис Балашиха 56 1992 01:46:19,6 +17:03,2    8      24:28(  8)   26:06(  8)   27:14(  8)   28:31(  8) 
   9 Климанович Алексей Одинцово 52 1991 01:51:17,2 +22:00,8    9      24:47(  9)   26:52(  9)   28:17(  9)   31:18(  9) 

M1_79-88, 30 км, набор высоты 600 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2)       1(  3)       1(  4)   
   1 Марченков Иван Одинцово/Спортвектор 168 1985 01:25:49,8 +00:00,0    1      20:37(  2)   21:16(  2)   22:12(  1)   21:43(  1) 
   2 Бизенков Алексей Калуга 156 1982 01:26:50,5 +01:00,7    2      20:36(  1)   21:14(  1)   22:15(  2)   22:43(  3) 
   3 Мякишев Вадим Кашира 171 1982 01:28:26,7 +02:36,9    3      21:23(  3)   21:53(  3)   22:31(  3)   22:37(  2) 
   4 Кантауров Сергей ABST 162 1983 01:33:44,7 +07:54,9    4      21:41(  4)   23:45(  4)   24:12(  4)   24:05(  4) 
   5 Саленко Алексей Москва 175 1987 01:38:53,2 +13:03,4    5      22:51(  5)   24:59(  7)   25:01(  5)   26:01(  6) 
   6 Морозов Игорь Ступино МЧС 169 1981 01:40:30,6 +14:40,8    6      23:08(  7)   24:42(  5)   26:10(  9)   26:30(  7) 
   7 Чайка Максим СК «МарьиноМультиСпорт» 177 1981 01:40:46,5 +14:56,7    7      24:26( 10)   24:58(  6)   25:44(  7)   25:37(  5) 
   8 Зубарев Никита Одинцово 1530 1985 01:40:49,9 +15:00,1    8      22:52(  6)   25:03(  9)   25:56(  8)   26:57(  8) 
   9 Сухинин Михаил Протвино 176 1987 01:41:28,6 +15:38,8    9      23:45(  8)   25:02(  8)   25:42(  6)   26:57(  9) 
  10 Лебедев Дмитрий Балашиха 167 1985 01:43:43,5 +17:53,7   10      24:37( 12)   25:23( 10)   26:19( 10)   27:23( 11) 
  11 Шилов Александр Серпухов 179 1986 01:44:40,6 +18:50,8   11      24:22(  9)   26:01( 12)   27:08( 12)   27:08( 10) 
  12 Четвериков Сергей Москва 178 1979 01:45:49,2 +19:59,4   12      24:26( 11)   25:28( 11)   27:24( 13)   28:29( 13) 
  13 Кудреватых Юрий Пущино 164 1984 01:48:56,1 +23:06,3   13      26:12( 15)   27:12( 13)   27:05( 11)   28:26( 12) 
  14 Демидов Валерий Чехов 158 1984 01:51:39,8 +25:50,0   14      25:25( 13)   27:13( 14)   28:10( 14)   30:50( 16) 
  15 Кабалов Александр Домодедово 160 1986 01:54:25,5 +28:35,7   15      26:43( 17)   29:08( 17)   28:52( 15)   29:41( 14) 
  16 Ермилов Андрей Серпухов 159 1983 01:55:46,1 +29:56,3   16      26:34( 16)   28:55( 16)   29:41( 17)   30:35( 15) 
  17 Петропавловский Дмитрий   Бронницы 173 1984 02:03:17,6 +37:27,8   17      27:55( 18)   30:58( 18)   32:05( 18)   32:18( 17) 
  18 Гордиков Александр Москва 157 1986 02:22:50,4 +57:00,6   18      33:50( 19)   35:16( 19)   36:48( 19)   36:56( 18) 
  19 Кузьмин Максим Балашиха 166 1987 DNF 25:42( 14)   27:46( 15)   28:58( 16) 

M2_69-78, 30 км, набор высоты 600 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2)       1(  3)       1(  4)   
   1 Лобанов Владимир Мещевск 1440 1976 01:27:06,7 +00:00,0    1      21:10(  4)   21:46(  2)   21:35(  1)   22:34(  1) 
   2 Шубунов Александр Подольск 83 1975 01:28:24,8 +01:18,1    2      21:43(  5)   21:14(  1)   22:27(  2)   23:00(  2) 
   3 Захаров Илья Рязань 69 1974 01:28:58,1 +01:51,4    3      21:08(  2)   21:48(  3)   22:49(  3)   23:12(  3) 
   4 Шибанов Александр Лесная 1520 1971 01:30:39,3 +03:32,6    4      21:08(  1)   22:31(  4)   23:24(  4)   23:35(  4) 
   5 Боженов Владимир г. Саров. Нижегородкой обл. Динамо 63 1972 01:31:30,7 +04:24,0    5      21:09(  3)   22:57(  5)   23:39(  5)   23:45(  5) 
   6 Рыбаков Дмитрий 77 1974 01:35:04,1 +07:57,4    6      22:23(  7)   23:27(  6)   24:04(  6)   25:09(  7) 
   7 Вахрушев Дмитрий Серпухов-15 65 1977 01:38:05,1 +10:58,4    7      22:22(  6)   23:47(  7)   24:58(  8)   26:56( 11) 
   8 Ратынский Дмитрий СКИФ 76 1975 01:38:18,4 +11:11,7    8      22:53(  9)   24:00(  8)   24:55(  7)   26:28(  9) 
   9 Ненахов Сергей Кашира 74 1975 01:38:58,7 +11:52,0    9      24:15( 13)   24:27(  9)   25:11(  9)   25:04(  6) 
  10 Бояров Андрей Л/К Нижецарицынский 64 1974 01:40:14,8 +13:08,1   10      23:56( 12)   24:37( 10)   25:31( 10)   26:08(  8) 
  11 Шувалов Сергей Insport 84 1974 01:40:23,6 +13:16,9   11      22:52(  8)   24:39( 11)   26:04( 11)   26:47( 10) 
  12 Перевозчиков Александр    Чехов 75 1978 01:42:15,3 +15:08,6   12      22:59( 11)   25:19( 12)   26:16( 12)   27:39( 13) 



  13 Губко Алексей.            КРЕМЁНКИ/ТЕРМИНАТОР                             67 1971 01:44:44,1 +17:37,4   13      24:27( 14)   26:00( 13)   26:56( 13)   27:20( 12)  
  14 Малков Роман              Чехов. СК Импульс                               73 1976 01:46:23,0 +19:16,3   14      24:53( 15)   26:18( 14)   27:24( 14)   27:47( 14)  
  15 Титков Андрей             Подольск ЛК Заречье                             80 1972 01:49:25,6 +22:18,9   15      25:13( 16)   26:46( 15)   28:16( 15)   29:09( 15)  
  16 Астапов Алексей           Москва                                          61 1971 01:52:26,7 +25:20,0   16      25:52( 18)   27:46( 17)   29:27( 17)   29:21( 16)  
  17 Горохов Алексей           Москва лк измайлово                             66 1975 01:53:17,8 +26:11,1   17      25:46( 17)   27:59( 18)   29:05( 16)   30:26( 17)  
  18 Сараев Андрей             ЛК Заречье                                      78 1974 02:02:01,2 +34:54,5   18      28:12( 21)   29:29( 20)   30:38( 18)   33:40( 19)  
  19 Крайнов Сергей            Протвино                                        71 1976 02:05:00,9 +37:54,2   19      29:52( 22)   30:42( 21)   32:06( 20)   32:19( 18)  
  20 Сильвестров Алексей       Москва/лично                                    79 1973 DNF                          27:16( 20)   28:58( 19)  
  21 Калютич Дмитрий           Одинцово/Спортвектор                            70 1973 DNF                          22:56( 10)  
  22 Фомин Вячеслав            Чехов/ СК Импульс                               82 1971 DNF                          26:19( 19)   27:28( 16)   31:19( 19)  

M3_59-68, 30 км, набор высоты 600 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4)    
   1 Кочетков Олег             Зарайск                                        185 1966 01:28:45,8 +00:00,0    1      21:10(  1)   21:58(  1)   22:48(  1)   22:49(  1)  
   2 Нестеров Анатолий         Подольск ЛК 'Заречье'                         1510 1967 01:37:29,6 +08:43,8    2      22:25(  2)   23:50(  2)   25:17(  2)   25:55(  2)  
   3 Антонов Владимир          Чехов-2                                       1450 1964 01:43:54,4 +15:08,6    3      24:25(  3)   25:27(  3)   26:45(  3)   27:16(  3)  
   4 Солдатов Владимир         Калуга                                         192 1966 01:45:11,2 +16:25,4    4      24:35(  6)   26:12(  6)   27:06(  4)   27:17(  4)  
   5 Шкарин Григорий           Звенигород/Спортвектор                         196 1962 01:46:19,6 +17:33,8    5      24:26(  4)   25:35(  4)   27:21(  6)   28:56(  6)  
   6 Титов Вениамин            Протвино                                       194 1960 01:46:55,4 +18:09,6    6      24:35(  5)   26:11(  5)   27:20(  5)   28:48(  5)  
   7 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                            193 1963 01:59:14,8 +30:29,0    7      28:22(  8)   29:31(  8)   30:31(  7)   30:50(  7)  
   8 Фадеев Виктор             Калуга                                         195 1964 02:00:44,1 +31:58,3    8      27:04(  7)   28:46(  7)   31:29(  9)   33:24(  9)  
   9 Рубцов Сергей             Дорохово                                       191 1964 02:01:16,6 +32:30,8    9      28:26(  9)   30:22(  9)   31:17(  8)   31:11(  8)  
  10 Меркушев Григорий         Москва АК МЭИ                                  188 1961 02:18:39,1 +49:53,3   10      32:30( 12)   34:36( 12)   35:34( 12)   35:57( 10)  
  11 Арзуманян Петрос          Одинцово                                       182 1961 DNF                          30:09( 10)   33:33( 11)   34:43( 11)  
  12 Климанович Леонид         Одинцово                                       183 1968 DNF                          30:38( 11)   31:46( 10)   33:51( 10)  

M4_49-58, 15 км, набор высоты 300 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Коломеец Евгений          Москва                                        1370 1958 00:49:09,6 +00:00,0    1      24:18(  2)   24:51(  1)  
   2 Колышев Сергей            Волкуша                                       1250 1958 00:50:34,1 +01:24,5    2      24:13(  1)   26:20(  2)  
   3 Тараканов Виктор          Протвино                                      1290 1956 00:51:51,8 +02:42,2    3      25:18(  3)   26:33(  3)  
   4 Глебанов Сергей           Чехов                                         1220 1955 00:56:31,4 +07:21,8    4      27:41(  4)   28:50(  4)  

Д1_11-12, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Климова Ксения            СШОР г.Подольск                                112 2011 00:04:36,4 +00:00,0    1       4:36 
   2 Кирсанова Виктория        Пущино радуга                                  111 2011 00:06:33,7 +01:57,3    2       6:33 
   3 Петушкова Лена            Пущино радуга                                  199 2011 00:06:43,6 +02:07,2    3       6:43 
   4 Егорова Варвара           ЛК «Заречье» Подольск                          110 2011 00:07:16,2 +02:39,8    4       7:16 
   5 Крючкина Дарья            Пущино радуга                                  200 2011 00:07:41,0 +03:04,6    5       7:41 
   6 Горбунова Анастасия       Липицы                                         197 2012 00:08:32,6 +03:56,2    6       8:32 
   7 Брандукова Ксения         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    109 2011 00:09:18,8 +04:42,4    7       9:18 

Д2_09-10, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Васильева Варвара         ЛК «Заречье» Подольск                           27 2010 00:03:49,5 +00:00,0    1       3:49 
   2 Рысенкова Дарья           Пущино радуга                                   32 2009 00:04:12,0 +00:22,5    2       4:12 
   3 Петрухина Кира            РВСН                                            98 2009 00:04:13,0 +00:23,5    3       4:13 
   4 Волкова Валерия           СШОР г.Подольск                                 29 2009 00:04:39,8 +00:50,3    4       4:39 
   5 Семенова Ксения           СШОР г.Подольск                                 35 2010 00:04:44,6 +00:55,1    5       4:44 
   6 Бережнова Кира            Пущино радуга                                   92 2009 00:04:50,2 +01:00,7    6       4:50 
   7 Киселкина Аня                                                             95 2009 00:05:25,7 +01:36,2    7       5:25 
   8 Зарецкая Ульяна           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     31 2010 00:05:44,8 +01:55,3    8       5:44 
   9 Вишнякова Елизавета       ЛК «Заречье» Подольск                           28 2009 00:05:48,1 +01:58,6    9       5:48 



  10 Филиппова Лиза            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     94 2009 00:06:21,8 +02:32,3   10       6:21 
  11 Буевич Милослава          Липицы                                          26 2009 00:08:29,2 +04:39,7   11       8:29 
  12 Четверикова Таня          Москва                                          97 2010 00:08:32,4 +04:42,9   12       8:32 
  13 Ряплова Елизавета         МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        33 2010 00:08:42,3 +04:52,8   13       8:42 
  14 Помникова Марина          Москва                                         100 2010 00:10:12,1 +06:22,6   14      10:12 
  15 Андрияшева Диана          Чехов-2                                        299 2010 00:10:31,2 +06:41,7   15      10:31 

Д3_07-08, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Рыжова София              СК Олимп                                       150 2007 00:12:30,6 +00:00,0    1      12:30 
   2 Кирсанова Софья           Пущино радуга                                  145 2008 00:12:48,8 +00:18,2    2      12:48 
   3 Четверикова Анастасия     Москва                                          13 2008 00:13:11,2 +00:40,6    3      13:11 
   4 Саввина Анна              СК Олимп                                       151 2008 00:13:46,3 +01:15,7    4      13:46 
   5 Алексеева Милена          Пущино радуга                                  198 2007 00:14:22,9 +01:52,3    5      14:22 
   6 Мошинская Вера            Бронницы                                       148 2007 00:14:37,6 +02:07,0    6      14:37 
   7 Беребнева Екатерина       ДЮСШ г.Ясногорск                               141 2007 00:15:30,3 +02:59,7    7      15:30 
   8 Сурова Ульяна             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       153 2007 00:17:18,7 +04:48,1    8      17:18 
   9 Серегина Татьяна          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       152 2008 00:18:08,8 +05:38,2    9      18:08 
  10 Прокошина Виктория        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    149 2008 00:19:17,4 +06:46,8   10      19:17 
  11 Ермолаева Варвара         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    143 2007 00:19:23,4 +06:52,8   11      19:23 
  12 Чуваева Софья             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       154 2008 00:24:44,3 +12:13,7   12      24:44 
  13 Майоров Лера              МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    125 2007 00:27:05,3 +14:34,7   13      27:05 
  14 Буевич Нигора             Липицы                                         142 2007 00:27:22,0 +14:51,4   14      27:22 

Д4_05-06, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Косова Вероника           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       271 2005 00:11:05,2 +00:00,0    1      11:05 
   2 Соломатина Алина          СШОР г.Подольск                                274 2005 00:11:14,1 +00:08,9    2      11:14 

Д5_03_04, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Тверяхина Алёна           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     49 2003 00:12:56,5 +00:00,0    1      12:56 
   2 Кабанова Диана            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        48 2004 00:19:52,2 +06:55,7    2      19:52 

Д6_01-02, 7,5 км, набор высоты 150 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Соломатина Кристина       СШОР г.Подольск                                 91 2002 00:25:22,2 +00:00,0    1      25:22 
   2 Сергеева Карина           Серпухов                                      1340 2002 00:27:16,3 +01:54,1    2      27:16 
   3 Гречишкина Ольга          Москва                                          34 2002 00:28:02,5 +02:40,3    3      28:02 
   4 Минаева Мария             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        89 2002 00:29:14,4 +03:52,2    4      29:14 
   5 Лосева Софья              Протвино                                      1540 2001 00:31:48,2 +06:26,0    5      31:48 
   6 Сильвестрова Анна         Москва/ЦСКА                                     90 2002 00:37:24,7 +12:02,5    6      37:24 

Ж0_79-00, 15 км, набор высоты 300 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Сотникова Анна            Жуков                                         1050 1990 00:53:02,6 +00:00,0    1      25:36(  1)   27:26(  1)  
   2 Бизенкова Юлия            Калуга                                        1000 1986 00:59:43,2 +06:40,6    2      28:49(  2)   30:54(  2)  
   3 Макарова Оксана           Чехов/СК Импульс                              1040 1989 01:09:48,1 +16:45,5    3      33:16(  3)   36:32(  3)  

Ж1_78&ст, 15 км, набор высоты 300 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Оленева Виктория          Троицк\ГСОБ Лесная                            1120 1960 00:52:35,7 +00:00,0    1      25:38(  1)   26:57(  1)  



   2 Астапова Виктория         Москва ( Вороново)                            1060 1972 00:56:30,0 +03:54,3    2      27:28(  2)   29:01(  2)  
   3 Серпинская Татьяна        ЛК «Заречье» Подольск                         1170 1958 01:04:17,8 +11:42,1    3      30:49(  3)   33:28(  3)  
   4 Буевич Елена              Липицы                                        1070 1971 01:13:00,7 +20:25,0    4      34:30(  4)   38:30(  4)  

Мл_13&мл, 0,5 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Ильина Анастасия          СК Олимп                                       351 2013 00:02:10,5 +00:00,0    1       2:10 
   2 Самойлов Дмитрий          ЛК «Заречье» Подольск                         1560 2013 00:02:17,5 +00:07,0    2       2:17 
   3 Четвериков Максим         Москва                                        1620 2013 00:02:23,2 +00:12,7    3       2:23 
   4 Андриянова Алёна          ЛК «Заречье» Подольск                          294 2013 00:02:50,6 +00:40,1    4       2:50 
   5 Рыжов Иван                СК Олимп                                       419 2013 00:03:56,2 +01:45,7    5       3:56 
   6 Михайлова Ева             Серпухов                                       341 2013 00:03:58,4 +01:47,9    6       3:58 
   7 Бережнов Максим           Пущино радуга                                 1660 2014 00:05:09,0 +02:58,5    7       5:09 
   8 Андрияшева Александра     Чехов-2                                         25 2013 00:05:38,2 +03:27,7    8       5:38 
   9 Цаплин Георгий            Чехов/ BorisovocluB                           5208 2015 00:06:51,4 +04:40,9    9       6:51 

Ю1_11-12, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Сударев Сергей            СШОР г.Подольск                                108 2011 00:04:13,4 +00:00,0    1       4:13 
   2 Вилков Мирослав           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    101 2011 00:04:39,1 +00:25,7    2       4:39 
   3 Малахов Алексей           ЛК «Заречье» Подольск                          105 2012 00:04:55,5 +00:42,1    3       4:55 
   4 Карпиков Тимофей          ЛК «Заречье» Подольск                          102 2012 00:05:56,3 +01:42,9    4       5:56 
   5 Бережнов Антон            Пущино радуга                                 1550 2011 00:05:58,4 +01:45,0    5       5:58 
   6 Сильвестров Фёдор         Москва/лично                                   107 2012 00:06:43,8 +02:30,4    6       6:43 
   7 Кузнецов Сергей           Чехов-2                                        104 2011 00:12:51,7 +08:38,3    7      12:51 

Ю2_09-10, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Ильин Андрей              СК Олимп                                        10 2009 00:03:45,4 +00:00,0    1       3:45 
   2 Малахов Тимофей           ЛК «Заречье» Подольск                           16 2009 00:03:47,5 +00:02,1    2       3:47 
   3 Кашкин Федор              Москва / Альфа-Битца                            11 2009 00:03:53,4 +00:08,0    3       3:53 
   4 Жиганов Артем             Пущино радуга                                    7 2010 00:04:05,0 +00:19,6    4       4:05 
   5 Логинов Ярослав           ДЮСШ г.Ясногорск                                15 2009 00:04:36,9 +00:51,5    5       4:36 
   6 Овчинин Матвей            ЛК «Заречье» Подольск                           18 2010 00:04:39,6 +00:54,2    6       4:39 
   7 Быченок Артем             Пущино радуга                                   93 2009 00:04:40,3 +00:54,9    7       4:40 
   8 Гуторов Сергей            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      5 2009 00:04:49,6 +01:04,2    8       4:49 
   9 Хренцов Владислав         ДЮСШ г.Ясногорск                                23 2009 00:05:01,1 +01:15,7    9       5:01 
  10 Лебедев Иван.             Липицкое поселение.                             14 2010 00:05:40,1 +01:54,7   10       5:40 
  11 Самойлов Илья             ЛК «Заречье» Подольск                           19 2009 00:05:44,5 +01:59,1   11       5:44 
  12 Игнатьев Артем            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      9 2009 00:05:50,5 +02:05,1   12       5:50 
  13 Сараев Филипп             ЛК «Заречье» Подольск                           20 2010 00:05:51,0 +02:05,6   13       5:51 
  14 Никифоров Сергей          ЛК «Заречье» Подольск                           17 2010 00:06:02,5 +02:17,1   14       6:02 
  15 Михайлов Сергей.          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     99 2010 00:06:11,2 +02:25,8   15       6:11 
  16 Гарипов Степан            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      2 2009 00:06:15,4 +02:30,0   16       6:15 
  17 Гейко Алексей             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                         3 2010 00:06:58,0 +03:12,6   17       6:58 

Ю3_07-08, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Асташкин Константин       СШОР г.Подольск                                114 2008 00:11:39,8 +00:00,0    1      11:39 
   2 Рютов Артём               ЛК «Заречье» Подольск                          134 2008 00:12:08,5 +00:28,7    2      12:08 
   3 Власов Максим             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    117 2007 00:12:35,6 +00:55,8    3      12:35 
   4 Киселев Тимофей           Пущино радуга                                 1700 2007 00:12:57,8 +01:18,0    4      12:57 
   5 Котов Никита              ЛК «Заречье» Подольск                          122 2008 00:13:08,5 +01:28,7    5      13:08 
   6 Юдин Ярослав              МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       140 2007 00:13:19,4 +01:39,6    6      13:19 



   7 Толчёнов Артемий          ЛК «Заречье» Подольск                          138 2007 00:13:21,4 +01:41,6    7      13:21 
   8 Плахов Антон              МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    130 2008 00:14:43,8 +03:04,0    8      14:43 
   9 Зотов Владислав           МБУ СШ «Зубренок»                              121 2008 00:15:04,7 +03:24,9    9      15:04 
  10 Бабыкин Сергей            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       115 2008 00:15:16,4 +03:36,6   10      15:16 
  11 Рыкунов Аристарх          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       133 2007 00:15:41,1 +04:01,3   11      15:41 
  12 Крюков Григорий           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    123 2008 00:15:55,8 +04:16,0   12      15:55 
  13 Колотухин Захар           РВСН                                           106 2007 00:16:20,1 +04:40,3   13      16:20 
  14 Молчанов Платон           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    128 2008 00:16:44,5 +05:04,7   14      16:44 
  15 Макаров Николай           ЛК «Заречье» Подольск                          124 2007 00:16:49,1 +05:09,3   15      16:49 
  16 Самойлов Никита           ЛК «Заречье» Подольск                          135 2008 00:17:03,5 +05:23,7   16      17:03 
  17 Шарыкин Василий           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       139 2007 00:17:51,2 +06:11,4   17      17:51 
  18 Медведев Кирилл           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       126 2008 00:17:56,6 +06:16,8   18      17:56 
  19 Голубов Виктор            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       118 2008 00:20:52,8 +09:13,0   19      20:52 
  20 Сапего Герман             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    136 2008 00:21:02,0 +09:22,2   20      21:02 
  21 Гусейнов Максим           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    120 2008 00:23:10,8 +11:31,0   21      23:10 

Ю4_05-06, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Лейпи Кирилл              Пущино радуга                                  286 2006 00:11:17,5 +00:00,0    1      11:17 
   2 Юшин Данила               Зубренок                                       268 2005 00:11:35,3 +00:17,8    2      11:35 
   3 Медведенко Даниил         МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       259 2005 00:11:37,8 +00:20,3    3      11:37 
   4 Сиренко Александр         Пущино радуга                                  300 2006 00:11:38,5 +00:21,0    4      11:38 
   5 Жеглов Родион             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       254 2005 00:11:50,7 +00:33,2    5      11:50 
   6 Лейпе Роман               Пущино радуга                                  289 2006 00:12:04,4 +00:46,9    6      12:04 
   7 Баранов Илья              Зубренок_Жестков                               277 2006 00:12:26,9 +01:09,4    7      12:26 
   8 Молотков Егор             Зубренок_Жестков                               275 2005 00:12:55,5 +01:38,0    8      12:55 
   9 Муратов Владислав         ЛК «Заречье» Подольск                          260 2005 00:12:58,1 +01:40,6    9      12:58 
  10 Верещагин Илья            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    251 2006 00:13:04,9 +01:47,4   10      13:04 
  11 Муромцев Александр        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    263 2006 00:13:37,7 +02:20,2   11      13:37 
  12 Воронов Александр         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    252 2006 00:13:47,0 +02:29,5   12      13:47 
  13 Надеин Матвей             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    265 2006 00:13:54,5 +02:37,0   13      13:54 
  14 Кульбачук Богдан          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       256 2006 00:15:05,7 +03:48,2   14      15:05 
  15 Солкан Михаил             Липицы                                        1580 2005 00:16:17,9 +05:00,4   15      16:17 
  16 Боярищев Даниил           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    234 2006 00:17:40,2 +06:22,7   16      17:40 
  17 Кулаков Максим            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    255 2005 00:18:38,0 +07:20,5   17      18:38 
  18 Ермолаев Степан           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    253 2006 00:18:39,5 +07:22,0   18      18:39 

Ю5_03_04, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Лисицын Илья              МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        42 2003 00:09:19,7 +00:00,0    1       9:19 
   2 Чернышёв Артём            ЛК «Заречье» Подольск                           47 2003 00:09:23,7 +00:04,0    2       9:23 
   3 Помников Александр        Москва/СШОР Буревестник                         43 2004 00:09:35,2 +00:15,5    3       9:35 
   4 Пчеленок Виталий          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     44 2003 00:10:44,6 +01:24,9    4      10:44 
   5 Давыдкин Святослав        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     40 2003 00:11:20,1 +02:00,4    5      11:20 
   6 Бабыкин Павел             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        38 2004 00:11:22,4 +02:02,7    6      11:22 
   7 Скворцов Александр        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     46 2004 00:12:10,1 +02:50,4    7      12:10 
   8 Коробков Дмитрий          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     41 2004 00:12:31,7 +03:12,0    8      12:31 
   9 Гореленков Андрей         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     39 2004 00:14:49,7 +05:30,0    9      14:49 

Ю6_01-02, 7,5 км, набор высоты 150 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Цыганков Дмитрий          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        87 2002 00:22:53,7 +00:00,0    1      22:53 

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.



Борисовская тридцатка
 17 февраля 2019, д.Борисово, Серпухов

  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

30км, 30 км, набор высоты 600 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1)       1(  2)       1(  3)       1(  4)    
   1 Марченков Иван            Одинцово/Спортвектор                           168 1985 01:25:49,8 +00:00,0    1  M1_79-88      20:37(  2)   21:16(  3)   22:12(  2)   21:43(  1)  
   2 Бизенков Алексей          Калуга                                         156 1982 01:26:50,5 +01:00,7    2  M1_79-88      20:36(  1)   21:14(  2)   22:15(  3)   22:43(  4)  
   3 Лобанов Владимир          Мещевск                                       1440 1976 01:27:06,7 +01:16,9    3  M2_69-78      21:10(  7)   21:46(  4)   21:35(  1)   22:34(  2)  
   4 Шубунов Александр         Подольск                                        83 1975 01:28:24,8 +02:35,0    4  M2_69-78      21:43( 10)   21:14(  1)   22:27(  5)   23:00(  6)  
   5 Мякишев Вадим             Кашира                                         171 1982 01:28:26,7 +02:36,9    5  M1_79-88      21:23(  8)   21:53(  7)   22:31(  6)   22:37(  3)  
   6 Кочетков Олег             Зарайск                                        185 1966 01:28:45,8 +02:56,0    6  M3_59-68      21:10(  6)   21:58(  8)   22:48(  7)   22:49(  5)  
   7 Захаров Илья              Рязань                                          69 1974 01:28:58,1 +03:08,3    7  M2_69-78      21:08(  4)   21:48(  5)   22:49(  8)   23:12(  8)  
   8 Роганов Сергей            Кашира                                          54 1992 01:29:16,4 +03:26,6    8  M0_89-00      21:59( 15)   21:50(  6)   22:16(  4)   23:09(  7)  
   9 Бернацкий Александр       МОО-ППО ГБУЗ 'ПКБ 5 ДЗМ' ПСРЗ                   50 1989 01:29:59,4 +04:09,6    9  M0_89-00      21:51( 11)   22:03(  9)   22:49(  9)   23:15(  9)  
  10 Шибанов Александр         Лесная                                        1520 1971 01:30:39,3 +04:49,5   10  M2_69-78      21:08(  3)   22:31( 11)   23:24( 10)   23:35( 10)  
  11 Боженов Владимир          г. Саров. Нижегородкой обл. Динамо              63 1972 01:31:30,7 +05:40,9   11  M2_69-78      21:09(  5)   22:57( 12)   23:39( 11)   23:45( 12)  
  12 Чугунов Иван              СК Вороново                                     59 1990 01:32:44,5 +06:54,7   12  M0_89-00      21:51( 12)   23:14( 14)   24:01( 12)   23:37( 11)  
  13 Харченко Евгений          Протвино                                        58 1997 01:32:58,2 +07:08,4   13  M0_89-00      21:59( 16)   22:12( 10)   24:06( 14)   24:39( 14)  
  14 Кантауров Сергей          ABST                                           162 1983 01:33:44,7 +07:54,9   14  M1_79-88      21:41(  9)   23:45( 17)   24:12( 15)   24:05( 13)  
  15 Рыбаков Дмитрий                                                           77 1974 01:35:04,1 +09:14,3   15  M2_69-78      22:23( 19)   23:27( 15)   24:04( 13)   25:09( 17)  
  16 Кололмеец Анатолий        Москва                                          96 1991 01:35:49,7 +09:59,9   16  M0_89-00      21:59( 13)   23:41( 16)   25:06( 20)   25:03( 15)  
  17 Нестеров Анатолий         Подольск ЛК 'Заречье'                         1510 1967 01:37:29,6 +11:39,8   17  M3_59-68      22:25( 20)   23:50( 19)   25:17( 22)   25:55( 20)  
  18 Сариков Павел             Липицы                                          55 1992 01:37:50,2 +12:00,4   18  M0_89-00      22:00( 17)   25:04( 29)   24:55( 16)   25:50( 19)  
  19 Вахрушев Дмитрий          Серпухов-15                                     65 1977 01:38:05,1 +12:15,3   19  M2_69-78      22:22( 18)   23:47( 18)   24:58( 18)   26:56( 26)  
  20 Ратынский Дмитрий         СКИФ                                            76 1975 01:38:18,4 +12:28,6   20  M2_69-78      22:53( 24)   24:00( 20)   24:55( 17)   26:28( 23)  
  21 Саленко Алексей           Москва                                         175 1987 01:38:53,2 +13:03,4   21  M1_79-88      22:51( 21)   24:59( 26)   25:01( 19)   26:01( 21)  
  22 Ненахов Сергей            Кашира                                          74 1975 01:38:58,7 +13:08,9   22  M2_69-78      24:15( 30)   24:27( 21)   25:11( 21)   25:04( 16)  
  23 Тетеревенков Дмитрий      ИАТЭ НИЯУ МИФИ                                  57 1995 01:39:03,3 +13:13,5   23  M0_89-00      21:59( 14)   23:03( 13)   26:30( 31)   27:29( 34)  
  24 Бояров Андрей             Л/К Нижецарицынский                             64 1974 01:40:14,8 +14:25,0   24  M2_69-78      23:56( 29)   24:37( 22)   25:31( 23)   26:08( 22)  
  25 Шувалов Сергей            Insport                                         84 1974 01:40:23,6 +14:33,8   25  M2_69-78      22:52( 22)   24:39( 23)   26:04( 27)   26:47( 25)  
  26 Морозов Игорь             Ступино МЧС                                    169 1981 01:40:30,6 +14:40,8   26  M1_79-88      23:08( 27)   24:42( 24)   26:10( 28)   26:30( 24)  
  27 Чайка Максим              СК «МарьиноМультиСпорт»                        177 1981 01:40:46,5 +14:56,7   27  M1_79-88      24:26( 34)   24:58( 25)   25:44( 25)   25:37( 18)  
  28 Зубарев Никита            Одинцово                                      1530 1985 01:40:49,9 +15:00,1   28  M1_79-88      22:52( 23)   25:03( 28)   25:56( 26)   26:57( 27)  
  29 Сухинин Михаил            Протвино                                       176 1987 01:41:28,6 +15:38,8   29  M1_79-88      23:45( 28)   25:02( 27)   25:42( 24)   26:57( 28)  
  30 Перевозчиков Александр    Чехов                                           75 1978 01:42:15,3 +16:25,5   30  M2_69-78      22:59( 26)   25:19( 30)   26:16( 29)   27:39( 35)  
  31 Лебедев Дмитрий           Балашиха                                       167 1985 01:43:43,5 +17:53,7   31  M1_79-88      24:37( 40)   25:23( 31)   26:19( 30)   27:23( 33)  
  32 Антонов Владимир          Чехов-2                                       1450 1964 01:43:54,4 +18:04,6   32  M3_59-68      24:25( 32)   25:27( 32)   26:45( 32)   27:16( 30)  
  33 Шилов Александр           Серпухов                                       179 1986 01:44:40,6 +18:50,8   33  M1_79-88      24:22( 31)   26:01( 36)   27:08( 36)   27:08( 29)  
  34 Губко Алексей.            КРЕМЁНКИ/ТЕРМИНАТОР                             67 1971 01:44:44,1 +18:54,3   34  M2_69-78      24:27( 36)   26:00( 35)   26:56( 33)   27:20( 32)  
  35 Солдатов Владимир         Калуга                                         192 1966 01:45:11,2 +19:21,4   35  M3_59-68      24:35( 39)   26:12( 39)   27:06( 35)   27:17( 31)  
  36 Четвериков Сергей         Москва                                         178 1979 01:45:49,2 +19:59,4   36  M1_79-88      24:26( 35)   25:28( 33)   27:24( 40)   28:29( 38)  
  37 Соколов Денис             Балашиха                                        56 1992 01:46:19,6 +20:29,8   37  M0_89-00      24:28( 37)   26:06( 37)   27:14( 37)   28:31( 39)  
  38 Шкарин Григорий           Звенигород/Спортвектор                         196 1962 01:46:19,6 +20:29,8 = 37  M3_59-68      24:26( 33)   25:35( 34)   27:21( 39)   28:56( 41)  
  39 Малков Роман              Чехов. СК Импульс                               73 1976 01:46:23,0 +20:33,2   39  M2_69-78      24:53( 42)   26:18( 40)   27:24( 41)   27:47( 36)  
  40 Титов Вениамин            Протвино                                       194 1960 01:46:55,4 +21:05,6   40  M3_59-68      24:35( 38)   26:11( 38)   27:20( 38)   28:48( 40)  
  41 Кудреватых Юрий           Пущино                                         164 1984 01:48:56,1 +23:06,3   41  M1_79-88      26:12( 48)   27:12( 43)   27:05( 34)   28:26( 37)  
  42 Титков Андрей             Подольск ЛК Заречье                             80 1972 01:49:25,6 +23:35,8   42  M2_69-78      25:13( 43)   26:46( 41)   28:16( 43)   29:09( 42)  
  43 Климанович Алексей        Одинцово                                        52 1991 01:51:17,2 +25:27,4   43  M0_89-00      24:47( 41)   26:52( 42)   28:17( 44)   31:18( 50)  
  44 Демидов Валерий           Чехов                                          158 1984 01:51:39,8 +25:50,0   44  M1_79-88      25:25( 44)   27:13( 44)   28:10( 42)   30:50( 48)  
  45 Астапов Алексей           Москва                                          61 1971 01:52:26,7 +26:36,9   45  M2_69-78      25:52( 47)   27:46( 47)   29:27( 48)   29:21( 43)  
  46 Горохов Алексей           Москва лк измайлово                             66 1975 01:53:17,8 +27:28,0   46  M2_69-78      25:46( 46)   27:59( 48)   29:05( 47)   30:26( 45)  
  47 Кабалов Александр         Домодедово                                     160 1986 01:54:25,5 +28:35,7   47  M1_79-88      26:43( 51)   29:08( 52)   28:52( 45)   29:41( 44)  
  48 Ермилов Андрей            Серпухов                                       159 1983 01:55:46,1 +29:56,3   48  M1_79-88      26:34( 50)   28:55( 50)   29:41( 49)   30:35( 46)  
  49 Сотников Алексей          Липицкое поселение.                            193 1963 01:59:14,8 +33:25,0   49  M3_59-68      28:22( 56)   29:31( 54)   30:31( 50)   30:50( 47)  
  50 Фадеев Виктор             Калуга                                         195 1964 02:00:44,1 +34:54,3   50  M3_59-68      27:04( 52)   28:46( 49)   31:29( 54)   33:24( 53)  



  51 Рубцов Сергей             Дорохово                                       191 1964 02:01:16,6 +35:26,8   51  M3_59-68      28:26( 57)   30:22( 55)   31:17( 52)   31:11( 49)  
  52 Сараев Андрей             ЛК Заречье                                      78 1974 02:02:01,2 +36:11,4   52  M2_69-78      28:12( 55)   29:29( 53)   30:38( 51)   33:40( 54)  
  53 Петропавловский Дмитрий   Бронницы                                       173 1984 02:03:17,6 +37:27,8   53  M1_79-88      27:55( 54)   30:58( 57)   32:05( 55)   32:18( 51)  
  54 Крайнов Сергей            Протвино                                        71 1976 02:05:00,9 +39:11,1   54  M2_69-78      29:52( 58)   30:42( 56)   32:06( 56)   32:19( 52)  
  55 Меркушев Григорий         Москва АК МЭИ                                  188 1961 02:18:39,1 +52:49,3   55  M3_59-68      32:30( 61)   34:36( 60)   35:34( 59)   35:57( 55)  
  56 Гордиков Александр        Москва                                         157 1986 02:22:50,4 +57:00,6   56  M1_79-88      33:50( 62)   35:16( 61)   36:48( 60)   36:56( 56)  
  57 Кузьмин Максим            Балашиха                                       166 1987 DNF                      M1_79-88      25:42( 45)   27:46( 46)   28:58( 46)  
  58 Фомин Вячеслав            Чехов/ СК Импульс                               82 1971 DNF                      M2_69-78      26:19( 49)   27:28( 45)   31:19( 53)  
  59 Сильвестров Алексей       Москва/лично                                    79 1973 DNF                      M2_69-78      27:16( 53)   28:58( 51)  
  60 Калютич Дмитрий           Одинцово/Спортвектор                            70 1973 DNF                      M2_69-78      22:56( 25)  
  61 Климанович Леонид         Одинцово                                       183 1968 DNF                      M3_59-68      30:38( 60)   31:46( 58)   33:51( 57)  
  62 Арзуманян Петрос          Одинцово                                       182 1961 DNF                      M3_59-68      30:09( 59)   33:33( 59)   34:43( 58)  

15км, 15 км, набор высоты 300 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Коломеец Евгений          Москва                                        1370 1958 00:49:09,6 +00:00,0    1  M4_49-58      24:18(  2)   24:51(  1)  
   2 Колышев Сергей            Волкуша                                       1250 1958 00:50:34,1 +01:24,5    2  M4_49-58      24:13(  1)   26:20(  2)  
   3 Тараканов Виктор          Протвино                                      1290 1956 00:51:51,8 +02:42,2    3  M4_49-58      25:18(  3)   26:33(  3)  
   4 Оленева Виктория          Троицк\ГСОБ Лесная                            1120 1960 00:52:35,7 +03:26,1    4  Ж1_78&ст      25:38(  5)   26:57(  4)  
   5 Сотникова Анна            Жуков                                         1050 1990 00:53:02,6 +03:53,0    5  Ж0_79-00      25:36(  4)   27:26(  5)  
   6 Астапова Виктория         Москва ( Вороново)                            1060 1972 00:56:30,0 +07:20,4    6  Ж1_78&ст      27:28(  6)   29:01(  7)  
   7 Глебанов Сергей           Чехов                                         1220 1955 00:56:31,4 +07:21,8    7  M4_49-58      27:41(  7)   28:50(  6)  
   8 Бизенкова Юлия            Калуга                                        1000 1986 00:59:43,2 +10:33,6    8  Ж0_79-00      28:49(  8)   30:54(  8)  
   9 Серпинская Татьяна        ЛК «Заречье» Подольск                         1170 1958 01:04:17,8 +15:08,2    9  Ж1_78&ст      30:49(  9)   33:28(  9)  
  10 Макарова Оксана           Чехов/СК Импульс                              1040 1989 01:09:48,1 +20:38,5   10  Ж0_79-00      33:16( 10)   36:32( 10)  
  11 Буевич Елена              Липицы                                        1070 1971 01:13:00,7 +23:51,1   11  Ж1_78&ст      34:30( 11)   38:30( 11)  

7,5км, 7,5 км, набор высоты 150 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Цыганков Дмитрий          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        87 2002 00:22:53,7 +00:00,0    1  Ю6_01-02      22:53 
   2 Соломатина Кристина       СШОР г.Подольск                                 91 2002 00:25:22,2 +02:28,5    2  Д6_01-02      25:22 
   3 Сергеева Карина           Серпухов                                      1340 2002 00:27:16,3 +04:22,6    3  Д6_01-02      27:16 
   4 Гречишкина Ольга          Москва                                          34 2002 00:28:02,5 +05:08,8    4  Д6_01-02      28:02 
   5 Минаева Мария             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        89 2002 00:29:14,4 +06:20,7    5  Д6_01-02      29:14 
   6 Лосева Софья              Протвино                                      1540 2001 00:31:48,2 +08:54,5    6  Д6_01-02      31:48 
   7 Сильвестрова Анна         Москва/ЦСКА                                     90 2002 00:37:24,7 +14:31,0    7  Д6_01-02      37:24 

3км, 3 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Лисицын Илья              МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        42 2003 00:09:19,7 +00:00,0    1  Ю5_03_04       9:19 
   2 Чернышёв Артём            ЛК «Заречье» Подольск                           47 2003 00:09:23,7 +00:04,0    2  Ю5_03_04       9:23 
   3 Помников Александр        Москва/СШОР Буревестник                         43 2004 00:09:35,2 +00:15,5    3  Ю5_03_04       9:35 
   4 Пчеленок Виталий          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     44 2003 00:10:44,6 +01:24,9    4  Ю5_03_04      10:44 
   5 Косова Вероника           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       271 2005 00:11:05,2 +01:45,5    5  Д4_05-06      11:05 
   6 Соломатина Алина          СШОР г.Подольск                                274 2005 00:11:14,1 +01:54,4    6  Д4_05-06      11:14 
   7 Лейпи Кирилл              Пущино радуга                                  286 2006 00:11:17,5 +01:57,8    7  Ю4_05-06      11:17 
   8 Давыдкин Святослав        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     40 2003 00:11:20,1 +02:00,4    8  Ю5_03_04      11:20 
   9 Бабыкин Павел             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        38 2004 00:11:22,4 +02:02,7    9  Ю5_03_04      11:22 
  10 Юшин Данила               Зубренок                                       268 2005 00:11:35,3 +02:15,6   10  Ю4_05-06      11:35 
  11 Медведенко Даниил         МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       259 2005 00:11:37,8 +02:18,1   11  Ю4_05-06      11:37 
  12 Сиренко Александр         Пущино радуга                                  300 2006 00:11:38,5 +02:18,8   12  Ю4_05-06      11:38 
  13 Асташкин Константин       СШОР г.Подольск                                114 2008 00:11:39,8 +02:20,1   13  Ю3_07-08      11:39 
  14 Жеглов Родион             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       254 2005 00:11:50,7 +02:31,0   14  Ю4_05-06      11:50 
  15 Лейпе Роман               Пущино радуга                                  289 2006 00:12:04,4 +02:44,7   15  Ю4_05-06      12:04 
  16 Рютов Артём               ЛК «Заречье» Подольск                          134 2008 00:12:08,5 +02:48,8   16  Ю3_07-08      12:08 
  17 Скворцов Александр        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     46 2004 00:12:10,1 +02:50,4   17  Ю5_03_04      12:10 



  18 Баранов Илья              Зубренок_Жестков                               277 2006 00:12:26,9 +03:07,2   18  Ю4_05-06      12:26 
  19 Рыжова София              СК Олимп                                       150 2007 00:12:30,6 +03:10,9   19  Д3_07-08      12:30 
  20 Коробков Дмитрий          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     41 2004 00:12:31,7 +03:12,0   20  Ю5_03_04      12:31 
  21 Власов Максим             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    117 2007 00:12:35,6 +03:15,9   21  Ю3_07-08      12:35 
  22 Кирсанова Софья           Пущино радуга                                  145 2008 00:12:48,8 +03:29,1   22  Д3_07-08      12:48 
  23 Молотков Егор             Зубренок_Жестков                               275 2005 00:12:55,5 +03:35,8   23  Ю4_05-06      12:55 
  24 Тверяхина Алёна           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     49 2003 00:12:56,5 +03:36,8   24  Д5_03_04      12:56 
  25 Киселев Тимофей           Пущино радуга                                 1700 2007 00:12:57,8 +03:38,1   25  Ю3_07-08      12:57 
  26 Муратов Владислав         ЛК «Заречье» Подольск                          260 2005 00:12:58,1 +03:38,4   26  Ю4_05-06      12:58 
  27 Верещагин Илья            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    251 2006 00:13:04,9 +03:45,2   27  Ю4_05-06      13:04 
  28 Котов Никита              ЛК «Заречье» Подольск                          122 2008 00:13:08,5 +03:48,8   28  Ю3_07-08      13:08 
  29 Четверикова Анастасия     Москва                                          13 2008 00:13:11,2 +03:51,5   29  Д3_07-08      13:11 
  30 Юдин Ярослав              МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       140 2007 00:13:19,4 +03:59,7   30  Ю3_07-08      13:19 
  31 Толчёнов Артемий          ЛК «Заречье» Подольск                          138 2007 00:13:21,4 +04:01,7   31  Ю3_07-08      13:21 
  32 Муромцев Александр        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    263 2006 00:13:37,7 +04:18,0   32  Ю4_05-06      13:37 
  33 Саввина Анна              СК Олимп                                       151 2008 00:13:46,3 +04:26,6   33  Д3_07-08      13:46 
  34 Воронов Александр         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    252 2006 00:13:47,0 +04:27,3   34  Ю4_05-06      13:47 
  35 Надеин Матвей             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    265 2006 00:13:54,5 +04:34,8   35  Ю4_05-06      13:54 
  36 Алексеева Милена          Пущино радуга                                  198 2007 00:14:22,9 +05:03,2   36  Д3_07-08      14:22 
  37 Мошинская Вера            Бронницы                                       148 2007 00:14:37,6 +05:17,9   37  Д3_07-08      14:37 
  38 Плахов Антон              МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    130 2008 00:14:43,8 +05:24,1   38  Ю3_07-08      14:43 
  39 Гореленков Андрей         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     39 2004 00:14:49,7 +05:30,0   39  Ю5_03_04      14:49 
  40 Зотов Владислав           МБУ СШ «Зубренок»                              121 2008 00:15:04,7 +05:45,0   40  Ю3_07-08      15:04 
  41 Кульбачук Богдан          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       256 2006 00:15:05,7 +05:46,0   41  Ю4_05-06      15:05 
  42 Бабыкин Сергей            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       115 2008 00:15:16,4 +05:56,7   42  Ю3_07-08      15:16 
  43 Беребнева Екатерина       ДЮСШ г.Ясногорск                               141 2007 00:15:30,3 +06:10,6   43  Д3_07-08      15:30 
  44 Рыкунов Аристарх          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       133 2007 00:15:41,1 +06:21,4   44  Ю3_07-08      15:41 
  45 Крюков Григорий           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    123 2008 00:15:55,8 +06:36,1   45  Ю3_07-08      15:55 
  46 Солкан Михаил             Липицы                                        1580 2005 00:16:17,9 +06:58,2   46  Ю4_05-06      16:17 
  47 Колотухин Захар           РВСН                                           106 2007 00:16:20,1 +07:00,4   47  Ю3_07-08      16:20 
  48 Молчанов Платон           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    128 2008 00:16:44,5 +07:24,8   48  Ю3_07-08      16:44 
  49 Макаров Николай           ЛК «Заречье» Подольск                          124 2007 00:16:49,1 +07:29,4   49  Ю3_07-08      16:49 
  50 Самойлов Никита           ЛК «Заречье» Подольск                          135 2008 00:17:03,5 +07:43,8   50  Ю3_07-08      17:03 
  51 Сурова Ульяна             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       153 2007 00:17:18,7 +07:59,0   51  Д3_07-08      17:18 
  52 Боярищев Даниил           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    234 2006 00:17:40,2 +08:20,5   52  Ю4_05-06      17:40 
  53 Шарыкин Василий           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       139 2007 00:17:51,2 +08:31,5   53  Ю3_07-08      17:51 
  54 Медведев Кирилл           МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       126 2008 00:17:56,6 +08:36,9   54  Ю3_07-08      17:56 
  55 Серегина Татьяна          МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       152 2008 00:18:08,8 +08:49,1   55  Д3_07-08      18:08 
  56 Кулаков Максим            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    255 2005 00:18:38,0 +09:18,3   56  Ю4_05-06      18:38 
  57 Ермолаев Степан           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    253 2006 00:18:39,5 +09:19,8   57  Ю4_05-06      18:39 
  58 Прокошина Виктория        МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    149 2008 00:19:17,4 +09:57,7   58  Д3_07-08      19:17 
  59 Ермолаева Варвара         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    143 2007 00:19:23,4 +10:03,7   59  Д3_07-08      19:23 
  60 Кабанова Диана            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        48 2004 00:19:52,2 +10:32,5   60  Д5_03_04      19:52 
  61 Голубов Виктор            МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       118 2008 00:20:52,8 +11:33,1   61  Ю3_07-08      20:52 
  62 Сапего Герман             МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    136 2008 00:21:02,0 +11:42,3   62  Ю3_07-08      21:02 
  63 Гусейнов Максим           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    120 2008 00:23:10,8 +13:51,1   63  Ю3_07-08      23:10 
  64 Чуваева Софья             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                       154 2008 00:24:44,3 +15:24,6   64  Д3_07-08      24:44 
  65 Майоров Лера              МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    125 2007 00:27:05,3 +17:45,6   65  Д3_07-08      27:05 
  66 Буевич Нигора             Липицы                                         142 2007 00:27:22,0 +18:02,3   66  Д3_07-08      27:22 

1км, 1 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Ильин Андрей              СК Олимп                                        10 2009 00:03:45,4 +00:00,0    1  Ю2_09-10       3:45 
   2 Малахов Тимофей           ЛК «Заречье» Подольск                           16 2009 00:03:47,5 +00:02,1    2  Ю2_09-10       3:47 
   3 Васильева Варвара         ЛК «Заречье» Подольск                           27 2010 00:03:49,5 +00:04,1    3  Д2_09-10       3:49 
   4 Кашкин Федор              Москва / Альфа-Битца                            11 2009 00:03:53,4 +00:08,0    4  Ю2_09-10       3:53 
   5 Жиганов Артем             Пущино радуга                                    7 2010 00:04:05,0 +00:19,6    5  Ю2_09-10       4:05 
   6 Рысенкова Дарья           Пущино радуга                                   32 2009 00:04:12,0 +00:26,6    6  Д2_09-10       4:12 



   7 Петрухина Кира            РВСН                                            98 2009 00:04:13,0 +00:27,6    7  Д2_09-10       4:13 
   8 Сударев Сергей            СШОР г.Подольск                                108 2011 00:04:13,4 +00:28,0    8  Ю1_11-12       4:13 
   9 Климова Ксения            СШОР г.Подольск                                112 2011 00:04:36,4 +00:51,0    9  Д1_11-12       4:36 
  10 Логинов Ярослав           ДЮСШ г.Ясногорск                                15 2009 00:04:36,9 +00:51,5   10  Ю2_09-10       4:36 
  11 Вилков Мирослав           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    101 2011 00:04:39,1 +00:53,7   11  Ю1_11-12       4:39 
  12 Овчинин Матвей            ЛК «Заречье» Подольск                           18 2010 00:04:39,6 +00:54,2   12  Ю2_09-10       4:39 
  13 Волкова Валерия           СШОР г.Подольск                                 29 2009 00:04:39,8 +00:54,4   13  Д2_09-10       4:39 
  14 Быченок Артем             Пущино радуга                                   93 2009 00:04:40,3 +00:54,9   14  Ю2_09-10       4:40 
  15 Семенова Ксения           СШОР г.Подольск                                 35 2010 00:04:44,6 +00:59,2   15  Д2_09-10       4:44 
  16 Гуторов Сергей            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      5 2009 00:04:49,6 +01:04,2   16  Ю2_09-10       4:49 
  17 Бережнова Кира            Пущино радуга                                   92 2009 00:04:50,2 +01:04,8   17  Д2_09-10       4:50 
  18 Малахов Алексей           ЛК «Заречье» Подольск                          105 2012 00:04:55,5 +01:10,1   18  Ю1_11-12       4:55 
  19 Хренцов Владислав         ДЮСШ г.Ясногорск                                23 2009 00:05:01,1 +01:15,7   19  Ю2_09-10       5:01 
  20 Киселкина Аня                                                             95 2009 00:05:25,7 +01:40,3   20  Д2_09-10       5:25 
  21 Лебедев Иван.             Липицкое поселение.                             14 2010 00:05:40,1 +01:54,7   21  Ю2_09-10       5:40 
  22 Самойлов Илья             ЛК «Заречье» Подольск                           19 2009 00:05:44,5 +01:59,1   22  Ю2_09-10       5:44 
  23 Зарецкая Ульяна           МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     31 2010 00:05:44,8 +01:59,4   23  Д2_09-10       5:44 
  24 Вишнякова Елизавета       ЛК «Заречье» Подольск                           28 2009 00:05:48,1 +02:02,7   24  Д2_09-10       5:48 
  25 Игнатьев Артем            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      9 2009 00:05:50,5 +02:05,1   25  Ю2_09-10       5:50 
  26 Сараев Филипп             ЛК «Заречье» Подольск                           20 2010 00:05:51,0 +02:05,6   26  Ю2_09-10       5:51 
  27 Карпиков Тимофей          ЛК «Заречье» Подольск                          102 2012 00:05:56,3 +02:10,9   27  Ю1_11-12       5:56 
  28 Бережнов Антон            Пущино радуга                                 1550 2011 00:05:58,4 +02:13,0   28  Ю1_11-12       5:58 
  29 Никифоров Сергей          ЛК «Заречье» Подольск                           17 2010 00:06:02,5 +02:17,1   29  Ю2_09-10       6:02 
  30 Михайлов Сергей.          МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     99 2010 00:06:11,2 +02:25,8   30  Ю2_09-10       6:11 
  31 Гарипов Степан            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                      2 2009 00:06:15,4 +02:30,0   31  Ю2_09-10       6:15 
  32 Филиппова Лиза            МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                     94 2009 00:06:21,8 +02:36,4   32  Д2_09-10       6:21 
  33 Кирсанова Виктория        Пущино радуга                                  111 2011 00:06:33,7 +02:48,3   33  Д1_11-12       6:33 
  34 Петушкова Лена            Пущино радуга                                  199 2011 00:06:43,6 +02:58,2   34  Д1_11-12       6:43 
  35 Сильвестров Фёдор         Москва/лично                                   107 2012 00:06:43,8 +02:58,4   35  Ю1_11-12       6:43 
  36 Гейко Алексей             МАУ «СШ № 2» г. Протвино                         3 2010 00:06:58,0 +03:12,6   36  Ю2_09-10       6:58 
  37 Егорова Варвара           ЛК «Заречье» Подольск                          110 2011 00:07:16,2 +03:30,8   37  Д1_11-12       7:16 
  38 Крючкина Дарья            Пущино радуга                                  200 2011 00:07:41,0 +03:55,6   38  Д1_11-12       7:41 
  39 Буевич Милослава          Липицы                                          26 2009 00:08:29,2 +04:43,8   39  Д2_09-10       8:29 
  40 Четверикова Таня          Москва                                          97 2010 00:08:32,4 +04:47,0   40  Д2_09-10       8:32 
  41 Горбунова Анастасия       Липицы                                         197 2012 00:08:32,6 +04:47,2   41  Д1_11-12       8:32 
  42 Ряплова Елизавета         МАУ «СШ № 2» г. Протвино                        33 2010 00:08:42,3 +04:56,9   42  Д2_09-10       8:42 
  43 Брандукова Ксения         МБУ СШ «Звезда» г. Серпухов                    109 2011 00:09:18,8 +05:33,4   43  Д1_11-12       9:18 
  44 Помникова Марина          Москва                                         100 2010 00:10:12,1 +06:26,7   44  Д2_09-10      10:12 
  45 Андрияшева Диана          Чехов-2                                        299 2010 00:10:31,2 +06:45,8   45  Д2_09-10      10:31 
  46 Кузнецов Сергей           Чехов-2                                        104 2011 00:12:51,7 +09:06,3   46  Ю1_11-12      12:51 

500м, 0,5 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Ильина Анастасия          СК Олимп                                       351 2013 00:02:10,5 +00:00,0    1  Мл_13&мл       2:10 
   2 Самойлов Дмитрий          ЛК «Заречье» Подольск                         1560 2013 00:02:17,5 +00:07,0    2  Мл_13&мл       2:17 
   3 Четвериков Максим         Москва                                        1620 2013 00:02:23,2 +00:12,7    3  Мл_13&мл       2:23 
   4 Андриянова Алёна          ЛК «Заречье» Подольск                          294 2013 00:02:50,6 +00:40,1    4  Мл_13&мл       2:50 
   5 Рыжов Иван                СК Олимп                                       419 2013 00:03:56,2 +01:45,7    5  Мл_13&мл       3:56 
   6 Михайлова Ева             Серпухов                                       341 2013 00:03:58,4 +01:47,9    6  Мл_13&мл       3:58 
   7 Бережнов Максим           Пущино радуга                                 1660 2014 00:05:09,0 +02:58,5    7  Мл_13&мл       5:09 
   8 Андрияшева Александра     Чехов-2                                         25 2013 00:05:38,2 +03:27,7    8  Мл_13&мл       5:38 
   9 Цаплин Георгий            Чехов/ BorisovocluB                           5208 2015 00:06:51,4 +04:40,9    9  Мл_13&мл       6:51 

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.
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